

International Rectifier HiRel Denmark ApS

Ellekær 9, 2. sal, 2730 Herlev

CVR No. 27 48 95 24

Årsrapport for perioden 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Annual report for the financial period 1 October 2015 – 30 September 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. februar 2017

Approved at the annual general meeting of shareholders on 15 February 2017

Som dirigent:

As chairman:

.....
David Andrew Lewis

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse

Content

Ledelsespåtegning	1
<i>Statement by Supervisory Board and Executive Board on the annual report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<i>Management's review</i>	
Oplysninger om selskabet	4
<i>Company details</i>	
Beretning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab	
<i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Company details

Adresse, postnr., by

Address, Postal code, City

Ellekær 9, 2. sal, 2730 Herlev

CVR-nr./CVR No.

27 48 95 24

Bestyrelse/*Supervisory board:*

David Andrew Lewis, formand/*chairman*

Franz Otto Kirchmeier

Lawrence Anthony Michlovich

Lass Sølvør Pedersen

Direktion/*Executive board*

Lass Sølvør Pedersen, Administrerende direktør/*CEO*

Revision/*Auditors*

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28, DK-2100 Copenhagen, Denmark

Tel. +45 70 70 77 60

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

International Rectifier HiRel Denmark ApS tjener som et designcenter for strømforsyninger og relaterede effektelektronik produkter til koncernen tilknyttet modervirksomheden Infineon Technologies Americas Corp.

Designcentret bidrager til Infineon's HiRel Business Unit med nye designs af standard såvel som kundespecifikke strømforsyninger.

Designcentret fokuserer især på strømforsyning til rumfarten og hovedsageligt på to typer udstyr:

- Digitalt udstyr
- RF-udstyr

20. august 2014 indgik den tidligere modervirksomhed pr. 30. juni 2014, International Rectifier Corp. ("IR") en endelig aftale med Infineon Technologies AG ("IFAG") om overtagelse af IR. Overtagelsen blev endelig 13. januar 2015 efter godkendelse af alle relevante myndigheder og IR's aktionærer og opfyldelse af sædvanlige vilkår. IR fortsatte efter transaktionen, dog blev selskabets ultimative modervirksomhed efter overtagelsen IFAG.

1. oktober 2015 ændrede International Rectifier Corp. navn til Infineon Technologies Americas Corp. Samme dato ændrede IR Denmark ApS navn til International Rectifier HiRel Denmark ApS.

For International Rectifier HiRel Denmark ApS har overtagelsen haft minimal betydning på den daglige drift. HiRel Divisionen, som firmaet er en del af, fortsætter med stort set samme ledelsesgruppe og strategi. Dog vil der med den udvidede portfolio af teknologier fra moderfirmaet Infineon være en del nye muligheder for at udvide HiRel produkt portfolio. I forbindelse med overtagelsen har det danske firma ændret sammensætningen af direktion og bestyrelse, og alle medarbejdere har fået nye Infineon kontrakter pr. 1. januar 2016.

Sidste år ændrede selskabet regnskabsår fra balancedag 30. juni til 30. september, så regnskabsåret følger den nye ultimative modervirksomhed, IFAG's regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 962.646, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt hændelser, der vurderes at have en væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The company's business review

International Rectifier HiRel Denmark ApS serves as a design centre for power supplies and related power electronics for the group of companies affiliated with the parent, Infineon Technologies Americas Corp.

The design centre contributes to Infineon's HiRel Business Unit with new designs for standard as well as customer-specific power supplies.

The design centre focusses specifically on power supplies for space applications and mainly for two types of equipment:

- Digital equipment
- RF equipment

On 20 August 2014, what had been the controlling company of the Company as of end of the year ended 30 June 2014, International Rectifier Corp. ("IR"), entered into a definitive agreement under which Infineon Technologies AG ("IFAG") would acquire IR. The transaction ("Transaction") closed on the 13 January 2015 following the approval of all necessary regulatory authorities and IR's shareholders, and the satisfaction of customary closing conditions. IR survived the closing of the Transaction; however upon the closing of the transaction, the Company's ultimate parent company became IFAG.

On the 1st October 2015 International Rectifier Corp. changed its name to Infineon Technologies Americas Corp. Also on that date IR Denmark ApS was renamed International Rectifier HiRel Denmark ApS.

The acquisition has only had a minimal effect on the daily activities of International Rectifier HiRel Denmark. The HiRel department which the company is a part of, continues with relatively unchanged daily management and strategy. Nevertheless, new possibilities will arise to extend the portfolio of HiRel products due to a larger portfolio of technologies in the Infineon Group. In connection with the acquisition the Danish company had changes in the Supervisory and Executive Board and all employees had new agreements of employment as of 1st January 2016.

Last year the company changed its accounting year end from the 30th June to the 30th September to align with the accounting date of its new ultimate parent company, IFAG.

Financial review

The profit for the year is DKK 962,646, which is considered satisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred after the balance sheet date which are considered to significantly influence the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Income statement for the period 1 October 2015 - 30 September 2016

Note		2015/16 12 months DKK	2014/15 15 months DKK
	Kommissionsindtægter <i>Commission income</i>	23.095.398	28.961.824
	Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	<u>4.198.928</u>	<u>4.787.547</u>
	Bruttofortjeneste <i>Gross margin</i>	18.896.470	24.174.277
2	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	17.420.309	22.703.955
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	<u>189.886</u>	<u>181.290</u>
	Resultat af primær drift <i>Profit from operating activities</i>	1.286.275	1.289.032
	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	58.698	65.067
	Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	<u>116.419</u>	<u>383.986</u>
	Resultat før skat <i>Profit before tax</i>	1.228.554	970.113
3	Skat af årets resultat <i>Tax for the year</i>	<u>265.908</u>	<u>314.838</u>
	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	<u>962.646</u>	<u>655.275</u>
	Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit appropriation</i>		
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>962.646</u>	<u>655.275</u>
		<u>962.646</u>	<u>655.275</u>

Balance pr. 30. september*Balance sheet at 30 September*

Note	30/9 2016	30/9 2015
Note	DKK	DKK
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Indretning af lejede lokaler	85.017	153.031
<i>Leasehold improvements</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>422.174</u>	<u>150.050</u>
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
4 Materielle anlægsaktiver	<u>507.191</u>	<u>303.081</u>
<i>Property, plant and equipment</i>		
Andre tilgodehavender	<u>284.526</u>	<u>258.610</u>
<i>Other receivables</i>		
Finansielle anlægsaktiver	<u>284.526</u>	<u>258.610</u>
<i>Investments</i>		
Anlægsaktiver i alt	<u>791.717</u>	<u>561.691</u>
<i>Total fixed assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.753.414	6.563.743
<i>Receivables from group entities</i>		
Udskudte skatteaktiver	501.982	48.600
<i>Deferred tax assets</i>		
Andre tilgodehavender	203.640	281.020
<i>Other receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.239</u>	<u>76.673</u>
<i>Prepayments</i>		
Tilgodehavender	<u>4.579.275</u>	<u>6.970.036</u>
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger	<u>14.116.311</u>	<u>11.675.941</u>
<i>Cash</i>		
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.695.586</u>	<u>18.645.977</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	<u>19.487.303</u>	<u>19.207.668</u>
<i>Total assets</i>		

Balance pr. 30. september

Balance sheet at 30 September

Note		30/9 2016	30/9 2015
Note		DKK	DKK
	Passiver		
	<i>Equity and liabilities</i>		
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
5	Anpartskapital	126.000	126.000
	<i>Share capital</i>		
	Overført resultat	<u>12.612.780</u>	<u>11.650.134</u>
	<i>Retained earnings</i>		
	Egenkapital i alt	<u>12.738.780</u>	<u>11.776.134</u>
	<i>Total equity</i>		
	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.087	116.606
	<i>Trade payables</i>		
	Skyldig selskabsskat	819.220	241.552
	<i>Income taxes payable</i>		
	Anden gæld	<u>5.671.216</u>	<u>7.073.376</u>
	<i>Other payables</i>		
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.748.523</u>	<u>7.431.534</u>
	<i>Short-term liabilities</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.748.523</u>	<u>7.431.534</u>
	<i>Total liabilities</i>		
	Passiver i alt	<u>19.487.303</u>	<u>19.207.668</u>
	<i>Total equity and liabilities</i>		
6	Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser		
	<i>Contingent liabilities and other financial obligations</i>		
7	Nærtstående parter		
	<i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppørelse
Statement of changes in equity

(kr.)	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
(DKK)	Share capital	Retained earnings	Total
Egenkapital pr. 1/10 2015 <i>Equity at 1/10 2015</i>	126.000	11.650.134	11.776.134
Årets resultat, jf. resultatdisponering <i>Transferred, see the profit appropriation</i>	<u>0</u>	<u>962.646</u>	<u>962.646</u>
Egenkapital pr. 30/9 2016 <i>Equity at 30/9 2016</i>	<u>126.000</u>	<u>12.612.780</u>	<u>12.738.780</u>

1. Anvendt regnskabspraksis
Lønninger <i>Wages/salaries</i>	16.013.583	20.985.715
Pensioner <i>Pensions</i>	1.352.636	1.659.894
Andre personalemkostninger <i>Other staff costs</i>	<u>54.090</u>	<u>58.346</u>
	<u>17.420.309</u>	<u>22.703.955</u>
	Antal/Number	Antal/Number
Gennemsnitligt antal medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>18</u>
Antal ansatte på balancedagen <i>Number of employees at the balance sheet date</i>	<u>20</u>	<u>19</u>

3. Skat af årets resultat

Tax for the year

	2015/16 12 months DKK	2014/15 15 months DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax charge for the year</i>	719.290	326.088
Årets regulering af udskudt skat <i>Regulation of deferred tax for the year</i>	<u>- 453.382</u>	<u>- 11.250</u>
	<u>265.908</u>	<u>314.838</u>

4. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris <i>Cost</i>			
Saldo pr. 1/10 2015 <i>Balance at 1/10 2015</i>	204.041	212.300	416.341
Tilgang i årets løb <i>Additions in the year</i>	<u>0</u>	<u>393.996</u>	<u>393.996</u>
Kostpris pr. 30/9 2016 <i>Cost at 30/9 2016</i>	<u>204.041</u>	<u>606.296</u>	<u>810.337</u>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation and impairment losses</i>			
Saldo pr. 1/10 2015 <i>Balance at 1/10 2015</i>	51.010	62.250	113.260
Årets afskrivninger <i>Depreciation in the year</i>	<u>68.014</u>	<u>121.872</u>	<u>189.886</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30/9 2016 <i>Depreciation and impairment losses at 30/9 2016</i>	<u>119.024</u>	<u>184.122</u>	<u>303.146</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2016 <i>Carrying amount at 30/9 2016</i>	<u>85.017</u>	<u>422.174</u>	<u>507.191</u>

5. Anpartskapital
Share Capital

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Anpartskapitalen kr. 126.000 sammensættes således:		
<i>Analysis of the company's share capital DKK 126,000:</i>		
126 anpart(er) a 1.000 <i>126 share(s) of DKK 1.000 each</i>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Saldo primo <i>Opening balance</i>	126.000	126.000	126.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo <i>Closing balance</i>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
Contingent liabilities and other financial obligations

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende selskabets nye forretningslokaler. Lejen udgør i uopsigelighedsperioden t.kr. 2.915. Den månedlige lejebetaling udgør kr. 27.917. De samlede fremtidige lejebetaling kan opdeles således ud fra forfaldstidspunktet:

The company has entered a lease concerning new office premises. In the period of non-terminality, the lease payment is '000 DKK 2,915. The monthly lease payment is DKK 27,917. Breakdown of the total future lease payments by reference to due dates:

Inden for 1 år	335.000	<i>Within 1 year</i>	335,000
Mellem 1 og 5 år	2.580.000	<i>Between 1 and 5 years</i>	2,580,000
Efter 5 år	0	<i>After 5 years</i>	0

7. Nærtstående parter

Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Information about related parties with a controlling interest:

Nærtstående parter <i>Related parties</i>	Bopæl/Hjemsted <i>Domicile</i>	Grundlag for bestemmende indflydelse <i>Basis for control</i>
Infineon Technologies Americas Corporation	101 North Sepulveda Boulevard El Segundo, CA 90245 USA	Ejer 100 % af anparterne <i>Owns 100% of the shares in the company</i>

1. oktober 2015 fusionerede International Rectifier Corporation med Infineon Technologies North America Corporation, hvor den fortsættende virksomhed er Infineon Technologies Americas Corporation.

On the 1st October 2015 International Rectifier Corporation merged with Infineon Technologies North America Corporation to become Infineon Technologies Americas Corporation.

Oplysning om koncernregnskaber:

Information about consolidated financial statements:

Modervirksomhed <i>Parent</i>	Hjemsted <i>Domicile</i>	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab <i>Requisitioning of the parent's consolidated financial statements</i>
Infineon Technologies Americas Corporation	101 North Sepulveda Boulevard El Segundo, CA 90245 USA	Indtil 13. januar 2015 indgår selskabets resultat efter US GAAP i koncernregnskabet for moderselskabet International Rectifier Corp. Koncernregnskabet for dette selskab for tidligere år kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til: <i>Until the 13th January 2015 the US GAAP equivalent financial results of the company are combined within the consolidated financial statements of the parent, International Rectifier Corp. The consolidated financial statement for the prior periods can be obtained at the following address:</i> Infineon Technologies Americas Corp. 101 North Sepulveda Boulevard El Segundo, CA 90245 USA

7. Nærtstående parter - fortsat
Related parties - continued

Ultimativ modervirksomhed

Ultimate parent

Fra 14. Januar 2015

From 14 January 2015 Infineon Technologies AG

Infineon Technologies AG

Hjemsted

Domicile

Am Campeon 1-12
85579 Neubiberg
Germany

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent's consolidated financial statements

Selskabets resultat efter IAS GAAP indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Infineon Technologies AG. Koncernregnskabet for dette selskab kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til:

The IAS GAAP equivalent financial results of the company are combined within the consolidated financial statements of the ultimate parent, Infineon Technologies AG. The consolidated financial statement can be obtained at the following address:

Corporate Vice President
Communications and Public
Authorities & Associations
Infineon Technologies AG
C MR
Am Campeon 1-12
85579 Neubiberg
Germany